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EJERCICIO 2023
ENTIDAD SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - 11130018
UNIDAD 201 - SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
Fecha Nit Proveedor Descripcién Compra Cantidad l Precio U. | Total |
Modulo: Expediente de Gasto COM-DEV
1240612023 325619 CANELLA SQCIEDAD ANONIMA SERVICI) DE ARRENDAMIENTO DE 7 MULTIFUNGIONALES DE MEDIAMO VOLUMEN PARA EL 1 4,785.00 4,785.00
FOTOCOPIADO, ESCANEQ E IMPRESION DE DOCUMENTOS DE LA SEGRETAR[A GENERAL DE LA
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA. CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023
12/06/2023 325619 CAMELLA SOCIEDAD ANONIMA SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNA MULTIFLINGIONAL DE MEDIANG YOLUMEN PARA LA IMPRESION, 9 200.00 $00.00
ESCANEQ Y FOTOCOPIADO DE DOCUMENTOS DE La COMISION PRESIDENCIAL DE ASUNTOS
MUNICIPALES CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023
1240642023 328819 CANELLA SOCIEDAD ANOMIMA SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 2 ESCANER DE ALTO VOLUMEN PARA LA SECRETARLA GENERAL DE 1 £,000.00 5,000.00
LA PRESIDEMCIA DE LA REPUBLICA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYQ DE 2023
121062023 325619 CANELLA SOCIEDAD AMONIMA SERVICIC DE ARRENDAMIENTO DE 5 MULTIFUNCIONALES DE ALTO VOLUMEN PARA EL FOTOCOFIADQ, 1 5,880.00 5.680.00
ESCANEO E IMPRESION DE DOCUMENTOS DE LA SEGRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA. CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023
13062023 325618  CAMELLA SOCIEDAD ANONIMA SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE DOS MULTIFUNCIONALES DE MEDIAMO VOLUMEN PARA LA 1 1,200.00 1,200.00
IMPRESIGN, FOTOCOPIADD ¥ ESGANEC DE DOCUMENTOS DE LA COMISION PRESIDENCIAL CONTRA LA
CORRUPCION. CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023,
Total 18,665.00
Modulo: Expediente de Gasfo CYD
1 HOBZ023 77213408  REDES HIBRIDAS SOCIEDAD ANONIMA SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO DE 35MBPS CON FIREWALL INCLUIDO, PARA LA COMISION 1 546000 5, 460,00
PRESIDENGIAL CONTRA LA CORRUPCHIN. CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYQ DE 2023
12406/2023 77213408  REDES HIBRIDAS SOGCIEDAD ANCHNIMA SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO DE 20 MBPS CON WIFI INCLUIDO PARA LA COMISION 1 2,340,00 2,340.00
PRESIDENCIAL DE ASUNTOS MUNICIPALES, . CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYQ 2023.
15406/2023 12513480  TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD SERVICIO DE ENLACE DE INTERNET CORPORATIVO PRINCIPAL Y REDUNDANTE DE 40 MBPS PARA LA 1 3,006.80 3,056,680
ANCGNIMA SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYD
2023
20/06/2023 5498104  COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA SERVICIQ DE LINEAS DE TELEFONIA CELULAR O MQVIL PARA LA SECRETARIA GENERAL DE LA 1 2,480.00 2,430.00
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA, CORRESPONDIENTE AL PERIODOD DEL 11/05/2023 AL 10/06/2023.
27/06/2023 9529290  TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA SERVICIO DE LINEAS DE TELEFONIA MGVIL PARA LA COMISION PRESIDENCIAL GONTRA LA 1 2,969.05 2.969.05
CORRUPCION, CORRESFONDIENTE AL MES DE MAYO 2023
Total 16,345.85
Modudo: FProceso de Compra ADJ
13/06/2023 F0154856  ESCOUJIRCE CAPITAL GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Barvicio de infraestructura en la Nube para sistemas de la Comisicn Presidencial Contra la Comupcion, 1 5,871.24 G.E71.24
comespondiente al mes de mayo de 2023,
1310612023 3640102 JARDIFUM, SOCIEDAD ANGNIMA Servicio de limpieza de dreas de oficines que ocupa la Comision Presidencial Condra la Comupdion, 1 5.026.66 5,026 66
carespondiante al mes de mayo 2023
13/06/2023 93640102  JARDIFUM, SOCIEDAD ANONIMA Servicio de fimpieza para oficinas que ocupa la Comision Presidancial de Asuntos Municipales, correspondients al 1 5,026.66 5026 65
mas de mays 2023
Total 16,924.56
- Total UE 51,935.41
Total 51,935.41
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EJERCICIO 2023
PERIODO junio a junio

*ENTIDAD{Unidad E]ecutora

NIT |PROVEEDOR [ TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL
11130016/-201-SEGRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENGIA DE LA REPUBLICA
325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 5 18,665.00
89271432 GRUPO VICTORINO SCCIEDAD ANONIMA 1 18,240.00
7279795 DAVILA MEJICANOS OSCAR MIGUEL 1 17,018.43
93640102 JARDIFUM, SOCIEDAD ANONIMA 2 10,053,32
326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SQCIEDAD ANONIMA 1 9,918.02
77213408 REDES HIBRIDAS SOCIEDAD ANONIMA 2 7,800.00
70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 6,871.24
42108454 MOSCOSO RAMOS DE CALDERON VALERY LOREYA 1 5,100.00
5498104 COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA 2 4,730.00
7541031 CORADO VILMA YOLANDA 1 4,371.00
12613490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 1 3,096.80
SOCIEDAD ANONIMA
9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 2,969.05
3440710 INSTITUTO TECNICO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD 1 2,000.00
INTECAP
3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 1,858.66
TOTAL 11130016/-201-SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 21 112,691.52

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades eiet_:utoras.
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MODULO EJERCICIC UNIDAD_EIECUTORA MES
EXPEDIEN

EXPEDIEN
EXPEDIEN
EXPEDIEN
EXPEDIEN
EXPEDIEN
EXPEDIEN

EXPEDHEN

EXPEDIEN
EXPEDIEN
PROCESQ
PROCESQ
PROCESC
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2023
2023
2023
2023
2023
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2023
2023
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2023
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201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
20m

11130016
11130016
11130016
11130016
11130016
11130016
11130016
11130016
11130016
11130016
11130016
11130016
11130016

FEC_APROBA DESCRIPC CANTIDAI PRECIO_L TOTAL

4 20/04/2023
4 20/04/2023
4 25/04/2023
4 26/04/2023
4 26/04/2023
4 18/04/2023
4 18/04/2023
4 20/04/2023
4 20/04/2023
4 26/04/2023
4 18/04/2023
4 18/04/2023
4 21/04/2023

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
Servicio d
Serviciod
Servicio d

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

4785
800
6000
5880
1200
5460
2340
2300
3096.8
2969.05
5000
5000

4785 325619

800 325619
6000 325619
5880 325619
1200 325619

PROV_NI NOMBRE NOMBRE NOMBRE_ENTIDAD

CANFELLA SECRETAI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
CANELLA SECRETAFSECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
CANELLA SECRETAI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
CANELLA SECRETAfSECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENC!A DE LA REPUBLICA
CANELLA SECRETAI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

5460 7721340¢ REDES HIl SECRETAT SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
2340 7721340¢ REDES HII SECRETAI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
2300 5498104 COMUNI(SECRETAFSECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
3096.8 12513490 TECNOLO SECRETAFSECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
7959.05 9929290 TELECOM SECRETAFSECRETAR{A GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
5000 3436131f NAJERA E SECRETAF SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
5000 34361316 NAJERA E SECRETAI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
687124 6871.24 7015485¢ ESOURCE SECRETAI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
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MONTO
LASTD

MONTD
LIQUIDG

MONTO
SALDD
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DEDUCCION
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ESTADO
CUR ORI

FECHA REG  MOD GPO NIT DESC. BENEFICIARIC DESCRIFCION CUR Regleira

VSUARIOS
Madifico Balicita Aproba

S

5.7 paco

PAGO

FECHA
PAGO

11130016-201-00 SECRETARIA CENERAL DE LA PRESIDENCLs. DE LA REPUBLICA
REDES HIBRDAS SERVTCTO DE INTERKET

ENTIDAR:

a2 o216 ABDG23 oY WOR OGA T3 SA60m o S0 0 APRUBADN

43 427 0023

LT T ]

434 25 TR

43k 419 12063023

Yo

CYD

NOR

WOR

WOR.

N

OGA

DGA

SOCIEDAD ANONIMA,

SARRIDG COMUNEZACIONES

TT113408 RELEE HIRRIDAS

SOCIERAT AXONIMA

25619 CANELLA BCCIEDAL

AN

IzsEIE CANELLA ROCIEDAD

ANONDAA

CORPORATIVG DE35MBPS
CON FIREWALL INCLTDO,
PARA LA COMISION
PRESIENCTAL CONTRA LA
CORRUFCION
CORRESPOMDIENTE AL MES
DE MAY( DE 2025, FACTURA
SERIE IREPFEAN FUMERD
790033497 [CR.

Total Focnle

SERVICID DE TELERONLA FUA
AL SERVICIO D La
SECRETARIA GENERAL DE LA
PRESIDENCIA DELA
RERURLICH,
CORRESPONDIENTE AL
PERICDO FACTURADD DEL
OLARA0YS AL FLOSI0E
FACTURA SERIE 13657348
NUTMERD D5oL3Ta43, KR

Tatal Foente

SERYICIO DE TNTERNET
CORPORATIVO DE 2 MEFS
Q0K WIFT CNCLUIDG PARA LA
COMISIN PRESIDENCLAL TE
ASTINTOS MUNKCIPALES, .
COBRESEUNDIENTE AL MES
DE MAY( 2003 FACTURA,
SERIE B4EE3AM0 NUMERD
(994017419 JCR

Twtal Fuente

SERVITIO DE
ARRENDAMIENTO DE 5
MULTIFUNCIONALES DE ALTO
WOLLMEN Paka EL
FOTOLOPLALD, ESCANED E
DAPRESION DE DOCUMENTDS
DE L4 SECRETAKIA GERFRAL
DE LA PRESIDENCLA DE LA
REPUITBLICA
CORRESPONINENTE AL MES
DEMAYO IR 025 FACTURA
SERTE 14567030 NUMERT
135TBLEIE. MTATH

Total Focnle

SERVICK) DE
ARRENDAWIERTES DE T
MULTIFLNCICRNALES DE
MEGIANED VOLTMEN PAR A EL
FOTOCORLADD, ESCANED &
UAPEESNIN DE DOCUMENTOS
0F La SECRETARIA GENERAL
DE L4 PRESIDENCIA DE L4
REPUBLICA
CORRESPONTHENTE AL MES
TEMAYD BE 2035 FACTURA
SERIE DFTVERSE NUMERD
BTIBMER MTADF
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EJERCICIO: 2023

Mo N, MONTO MONTO MONTO MONTD USUARIOS S0L.  PAGO FECHA
cur  omr FECHA REG MOD QPO wrr  DESC BEXEFICIARIO DESCRIPCION CUR CASTO BEDUCCION LIQUIDO saLpo  ESTADO  Regimo  Modiio  Salicto aprobn  S.Pagm  pugo PACO

426 o s Teuiy DEY HOR OGA 325619 CANELLA 5OCIEDAD SERVICHY DE 6,000 0 0.0 B DX APROBADG  MOoemrT TALhVOTE FumETGl  OMPUERTES  § 5 [IHIGRES
ANTRIMA ARFENDAMIENTD DE2
ESCANER, DE ALTO VOLUMER
PRk LA SECRETARIA
GENERAL DE LA PRESIDENCLA
BE L& REPUBLICA
CORRESPONDIENTE AL MES
DE MAYD DE 2023, FACTURA
SERIE 1HSHGCE. NUMERD
COASEAN SMTADE,

Totul Fuente u 6, 000.00

4 an 12063 DEY MUK QGA MSEIR CANELLA SOCIEDAD SERVICIO DE ) 000 Fl001 000 APROBADM  IACOVOTE IATOTHTE NI EMPUENTER  § s IS
ANCNDMA ARRENDIAMIENTO DE UNA

MULTIFUSCIONAL DE

BEDLAMD YOLUMEN FARA LA

IMPEESIDY, ESCANED ¥

FOTOCGEIADD BE

TROCUMERTIRE DE L

CORISHOH PRESIDENCLAL DE

ASUNTOR MUNICIRAYLES

CORRESPONTIENTE AL MES

DE MAYD DE 2023

FACTURA SERIE 5718021

RUMERD

4180637548 MTADF

Total Fuente n 200.00

i ary JuMES  DEV  NDR DGA BASARSIS ARDMAS COMERCIALES SERVICIO DE 153739 1 L5719 100 AFROBADN  MEVOTE JNCOIPOTE PMITIGY  BWRUENTES g H [ELC
LEMACH SOCEDAD DESOLURZACICN POR
ANCNTMA SISTEMA DE GOTED

ELECTROMICG ¥ SERVICIO DE
ARDMATIEA CION POR MEDAD
AUTOMATICD. PARA LA
SECRETARLA GEMERAL DE LA,
PRESIDENCIA DELA
REFUBLICA,
CORRESMINDIENTE AL MES
BE JUMI0 2033 FACTL R
SERTE DE##544% NUMERD

Total Foente u LRFT1Y

e 4 12067023 DEY MOR  OGA E35TEISS LEMGLOBAL SOCIEDAD EERYICID DE COMSLLTA A LA 132500 LT 132500 000 ARROBADD  IACOVOTE IACOVEITE T EMPUENTES  § 5 11023

ARONIMA LEGISLACKIN GRIATEMALTECA
Via CLECTRONICA, PARA
TISUARIOS ETRSITADOS A
TRAVES DEL POHTAL
LEAGLOBAL ¥ ACCESD A LA
APLICACION MOVIL PARA D
USUARTDS, TODH AL
SERVICIO DE La SECRETARIA
GENERAL DE L4 PRESIDENCLA.
TE LA REPUBLICA,
CORRESPONDMENTE AL MES
DE MAY 23, FACTLRA
SERIE CFOB4I51 WUMERD
JHTTISNISE MTADE

“Toral Fustite 1 1,325.00
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Mo,
LR

No.
ORI

FECHA

REG  MOD GPO  NIT

DESC. BENEFICIARIO

DESRIPCION CIR,

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDG

MONTO

SALDO ESTADO

Registro  Modifico

USUARIOS

Salicite  Aprobo

SOL.
S.Pe pago

FAGO FECHA
FACO

a1

448

44E

480

LWDa2023

148062023

LADET023

| 4AH 20T

PS03

HOR, OGA 325619

HOR DG G401 12

NOR DG 70154456

NCER OGa L25E3400

NOE WA 9363010

CAMELLA SOCIEDATI
ANDNINA

JARDIFLME, SOCIEDAD
ANONIMA

TECHOLOGLA EN
TELECOMUNMMCACIONES
ARMERTAS SOCTEDAD
ANONIMA

TARDIFUNL SOCIEDAT
ANONIMA

AERMICIO DE
ARRENDAMIENTOD DE M5
MULTFURCICRNALES DB

MEDIAND VOLUMEX FARA LA

EWMPRESION, FOTOUDPIADD ¥
ESCAWED GE DOCUMENTOS
DE LA COMIFTON
PRESIDENCIAL CONTRA LA
CORRUPCION,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE MAY(D 2023, FACTURA
SERIE EAMFIEOE NUMERD
EIE3H03MTADE.

Total Frenle n

SERVICTO DE LIMPES A PARS

LAS OFICINAS QUE OCUTA LA

COMISION PRESIDENCIAL DE
ASUNTOS MUNICIFALES
CORRESPONDIENTE AL WMES
DEMAYD 2023, FACTURA
SERIE kAL NUWERD
11£79R%610. ! MTADFE

Tatal Fuente n

COMTEATACTON DE SERVICID
DE TNFRAESTRUCTURA EN LA

NUBE BARA SISTEMAS DE LA
COMISTON PRESIDERCIAL
CONTRA LA COREUPCION
COFRESPOWNDIENTE AL MES
DE MAYD 2023, FACTURA
SEPIE | 1500 Th KIMERD
2542300043 MTADE

4,471 24

Total Feente n

SERVICTO DE ENLACEDE
INTERMET CORPORATIVE

309680

FREMCIFAL Y BEDUMORANTE [

20 MBPS PARA LA

SECRETARIA GENERAL DE LA

PRESIDENCES DE LA
REPCRLICA,
OORRESPONDIENTE AL MES
DEMAY 2023, FACTURA
SERIE SRR N MERD
19052647 MTADE.

Tatal Fuente "

SERVITIN DE LTMPELA IE
AREAS DE OFICINAS QUE
OCUPA LA COMISION
PRESIDERCIAL CONTRA LA
CORRAPCIGN
CORRESPONDIENTE AL MES
DE MAYD 2123 EACTURA
SERIE 5EDEISE NIIMERD
23527300, ¢ MTADE

SOR6ES

Total Fucate n

fod L206.00

1,200.00

5.026.66

L fHTIZ4

687124

91 RS

3,096.50

™ 500666

5012686

o0 APROBADG

Ak AFROBAT

008 AFROBALHY

am  APROBADC

008 APROHAT

JACENTTE,

IWETOTE

MEOYOTE

INDTTE

MEEEOTE

IACEYDTE
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ERTOTL
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FBLTITOL
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EMPUENTIS  §

EIFONTES §

MRS 5
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& (L5100 ek

s PE2023




Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucidn de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

CUR del Gasto PAGINA : 4 DE 8
FECHA : 18/07/2023
Expresado en Quetzales po 11:12.01
Unidad Ejecutora Igual a 201, Fec Soficitud Pago Mayor o igual a 01/06/2023, Fec Solicitud Pago Menor ¢ igual a 30/06/2023
REPORTE: R0O0804107.rpt
EJERCICIO: 2023
N hiH MONTO MONTO MONTO MONTO USDARIOS SOL. PAGD FECHA
CUR ORI FECHA REG MOD PO NIT DESC. BENEFICLARIO DESCRIPCION CUR GASTO DEDUCCION LIGGIDO SALDD ESTADC Regisire Modifice Salicito  Apreba 5. Pago PACO PACO
451 a5t [ k] NOR OGA 326445 EMPRESA ELECTRICA DE SERVICTD DE EMER G IR LT S9I5 1 OiM  APROBACD  MCOVSTE Weovore [CERCAS TROSEMPUTRTT S Bt 8 19023
GUATEMALA SOCIEDAD: ELECTRICA FRESTADO A LA
AMONTMA SECRETARLA GENERAL DE L4
PRESIDENCIA DE L&
REPUBLICA, CONTADOR
FIIZ?S, CURR ESPON DI ENTE
AL PERIOIN) DEL 9 DE MaYD
T 2023 AL T DE IUKIC 2023,
FACTURA SERIE 7R4F2CED
WUMERQ 2556641915
MTADE,
Total Futate n 991802
an 4351 16T0LT LY HOR  SUL 33073% CREDITO EOPOTEC ARG AT - DEPOSITD: NOMINA [T 507,688 42 L 39E.EA0 A5 QM APROBALD M'-':"; taich omim EERCASTRY  EMFUEMTER g 5 W20
MACIGNAL DE MERSUAL RENGLOMES D11 ¥ = =
GIUATEMALA 42 CORRESPONDIENTE AL
MES D JUNIO DE 2123
Tatal Fuente u 1,506,538.07
456 0 (L0 MOR DA STAIMOE DRECCIFN GEMERAL THEL [MPRESTON DE 3000 HOTAS 225000 om0 2,290 b0 000 APROBALD  MCovUTE ST, Lot S it L kA
DLARIG DE CENTRG CON ESCUDO DE CUATEMALA
AMIRICA ¥ TINCORAFLS ¥ TESTO BN FOTL DORATK
NACIONAL TAMARG CARTA & 12X L
PULGADAS EX LAID IVORY $1
GRAMOS, PARS STOCK DE
ALMACEN DE LA SECRETARLY
GENERAL DE LA PRESIDENCLA.
DE La REFUBLICA REGIBO DE
INGRESOS SERTE 4" MUMERD
XI5 ICR
Total Futate n L2500
47 4 19HIUES WOR  O0A STILI00E DIRECCHIN GENERAL DEL DMPEESION DE § 100 HIWAS 380 000 4500 CHI 800 APRODADD  lecovEmE JACDTOTE RATTO] BMPORTES § 5 NN
DIARID DE CENTRD O ESCUDD DE GUATERMALA
AMERICA ¥ TIROGRAAFTA ¥ TEXTO EN FOIL DGRADO
HACIONAT TAMARGOFMA0 S LI % 13
PULGADAS EN LAID [VORY 60
GRAMOS, PaRA STOCK DE
ALMACEN DE L SECHETARLA
GENERAL DE LA FRESIDENCLAY
DE L~ REP{TELICA. RECIBO DE
[NGRESDS SERIE "A7 KUMERTD
e ICR
Tetal Fuente 1 4,500.00
a8 iz 15033 Nor  SUE AR CREDITD HIPGTECARID AU - DEPOSITU: HOMIRA 490,125 10 10026933 IBEES 6T 008 APROBADG  bachseni baice o Ly vt U e $ LG
NACIONAL BE MRNSUAL DE CONTRATOS B2 ~ .
GUATEMALM CORRESPONDIENTE AL MES
DEJUNIO DE 2023
Total Foenie n 490,125.00
459 15 96023 KOR SUE 3303HM CREDITO HIFCTECARID L7 - DEPDSITT: NOMINA TEL £B.000.00 3528 5T H07L47 150 APRORADD  Bucheemiza bch_putis FMTISToY  FAFUENTES  § & LG
WACIORAL TF PERSDNAL CONTRATALG = =
GUATEMALA Bad() EL RENGLOH 079,
CORRESPORTHIZTE AL MES
DE NN DE 2023
Tota] Fuente 1 £8,000.00
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00820799 -~ 00820799 - Reporte Mensual de Compras Directas Excel

MODULO EJERCICE OJMNIDAD_E ENTIDAD  MES FEC_APRC DESCRIPCH CANTIDAD PRECIO_UPF TOTAL PROV_NIT NOMBRE NOMBRE_| NOMBRE_ENTIDAD

EXPECIENT 0 A 201 11130016 & 12/06/202 SERVICIOC 1 4785 4785 325619  CANELLA S SECRETAR/ SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
EXPEDIENT 26 23 201 113130016 8 12/06/202 SERVICIO © 1 800 800 325615  CANELLA S SECRETARI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
EXPEDIENT 20 21 201 11130016 6 12/06/202 SERVICIO C 1 6000 6000 325619  CANELLA S SECRETARI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
EXPEDIENT 0 21 201 11130016 6 12/06/202 SERVICIO C 1 5880 5880 375619  CANELLA S SECRETARI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
EXPEDIENT 023 201 11130016 6 13/06/202 SERVICIO C 1 1200 1200 325619  CANELLA § SECRETARI SECRETAR(A GENERAL DE LA PRESIDENCIA DELA REPUBLICA
EXPEDIENT i o 201 11130016 6 12/06/202 SERVICIO C 1 5460 5460 77213408 REDES HIBI SECRETARI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
EXPEDIENT 200 23 201 11130016 6 12f06/202 SERVICIO C 1 2340 2340 77213408 REDES HIBI SECRETAR SECRETARA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
EXPEDIENT 200 23 201 11130016 6 15/06/202 SERVICIO L 1 3096.8 3096.8 12513490 TECNGLOG SECRETAR SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
EXPEDIENT 200 23 201 11130016 & 20/06/202 SERVICIO L 1 2480 2480 5498104 COMUNIC SECRETAR[ SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
EXPEDIENT pls ok 201 11130016 6 27/06/202 SERVICIO L 1 2969.05 2969.05 9929290 TELECOML SECRETAR{ SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
PROCESO [ 20 23 201 11130016 & 13/06/202 Servicio de 1 687124 6871.24 70154856 ESQURCE { SECRETARI SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
PROCESO L 20023 201 11130016 6 13/06/202: Servicio de 1 502666 5026.66 93640102 JARDIFUM, SECRETARI SECRETAR{A GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
PROCESO [ 20 23 201 11130016 6 13/06/202: Servicio de 1 502666 5026.56 93640102 JARDIFUM, SECRETAR] SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
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